MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/Campus Planaltina /IFB, de 17 de março de 2017
PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2017

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público, o resultado preliminar do EDITAL Nº 01/Campus
Planaltina /IFB, de 17 de março de 2017 PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1°
SEMESTRE/2017.

1. Resultado preliminar auxílio permanência
CLASSIFICAÇÃO MATRICULA TIPO AUXÍLIO OU ITEM DO EDITAL

1º 151032600024 G1
2º 171034130020 G1
3º 151036600003 G1
4º 162038100032 G1
5º 162038100030 G1
6º 171032600042 G1
7º 151038100036 G1
8º 162038100017 G1
9º 162038100024 G1
10º 161032600037 G1
11º 152038100023 G2
12º 162036600057 G2
13º 171038100009 G2
14º 151032600051 G2
15º 151032600041 G2
16º 171032600061 G2
17º 151036600013 G2
18º 171034130019 G2
19º 161034100001 G2
20º 171032600093 G2
21º 142036600012 G2
22º 162038100053 G2
23º 162034100094 G2
24º 151036600029 G2
25º 151036600033 G2
26º 171034100045 G2
27º 162034100002 G2
28º 151032600054 G2
29º 162036600044 G2
30º 161032600124 G2
31º 171032600039 G2
32º 141036600015 G2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

33º 171032600045 G2
34º 152038100046 G2
35º 162038100019 G2
36º 151032600141 G2
37º 151034100061 G2
38º 171034100031 G2
39º 171036600037 G2
40º 171036600027 G2
41º 171034100026 G2
42º 161038100012 G2
43º 152038100005 G2
44º 142036600027 G2
45º 141036600004 G2
46º 151036600032 G2
47º 142038100030 G2
48º 171036600022 G2
49º 152038100043 G2
50º 171036600006 G2
51º 152038100027 G2
52º 152036600003 G2
53º 151038100027 G2
54º 171036600041 G2
55º 151036600031 G2
56º 151036600013 G2
57º 161032600018 G2
58º 171038100022 G2
59º 151032600010 G2
60º 171032600029 G2
61º 162034100024 G2
62º 151036600004 G2
63º 151038100005 G2
64º 171038100012 G2
65º 151032600072 G2
66º 171034100061 G2
67º 151032600034 G2
68º 161032600009 G2
69º 162034100033 G2
70º 161032600003 G2
71º 161034100061 G2
72º 162038100039 G2
73º 161032600015 G2
74º 152038100024 G2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

75º 171036600031 G2
76º 171034100027 G2
77º 152036600015 G2
78º 162038100026 G2
79º 152036600018 G2

INDEFERIDO 131036600020 7.2.5.1 alíneas "c", "d"; 9.2.4 ;
INDEFERIDO 141036600006 7.4.4, 9.2.4
INDEFERIDO 141038100008 7.2.2, 7.2.4, 7.4.4 ,9.2.4,9.2.6,
INDEFERIDO 141038100014 7.2.5.1 alíneas "c" e "d",9.2.4
INDEFERIDO 141038100016 7.4.6 alínea "d"; 9.2.4 , 9.2.5
INDEFERIDO 141038100026 9.2.4 , 9.2.5; 7.2.5.1
INDEFERIDO 141038100038 7.4.4 , 7.4.6  alínea "d",9.2.4,
INDEFERIDO 141038100040 7.2.5 alíneas "c" e "d",7.2.6 e 9.2.5.
INDEFERIDO 142036600007 7.2.5.1  alíneas "c" e "d"; 7.5.1, 7.4.24, 9.2.4 ;

9.2.5.
INDEFERIDO 142036600017 7.4.6 alínea "d", 9.2.4 ; 9.2.5
INDEFERIDO 142036600026 7.4.6; 7.4.14 ;9.2.4; 9.2.5 ;
INDEFERIDO 142036600035 7.2.5.1 alíneas "a", "b", "c" e "d", 9.2.4 , 9.2.6; 9.2.7
INDEFERIDO 142038100002 7.4.6 alíneas "d" e "e", 9.2.5
INDEFERIDO 142038100016 7.2.6,.9.2.5
INDEFERIDO 142038100032 7.4.6 alínea "d", 7.2.6; 9.2.6, 9.2.5, 9.2.4
INDEFERIDO 142038100033 7.2.5.1 alíneas "c" e "d", 7.4.4 ,9.2.4
INDEFERIDO 151032600002 7.4.6 alínea "d"; 9.2.5
INDEFERIDO 151032600006 7.2.5.1 alínea "c" ,  7.2.5. 9.2.4;
INDEFERIDO 151032600007 7.2.5.1 alínea "d", 9.2.4;
INDEFERIDO 151032600009 9.2.7, 9.2.8 .
INDEFERIDO 151032600020 7.2.5, 7.2.5.1 alíneas "c", "d" 9.2.4; 9.2.5, 7.4.6 "d"
INDEFERIDO 151032600023 7.2.5. 9.2.4.
INDEFERIDO 151032600025 7.2.5.1 alíneas "b", 9.2.4,
INDEFERIDO 151032600029 7.2.5.1 alínea "c" e "d" 9.2.4, 7.4.14
INDEFERIDO 151032600033 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" e 9.2.4
INDEFERIDO 151032600035 7.2.5.1 alínea "a" e "c" e alíneas "c" e "d", 9.2.4
INDEFERIDO 151032600036 7.2.5.1 7.2.5.1 alíneas "b", "c", "d", 9.2.4;9.2.5
INDEFERIDO 151032600045 7.2.3; 7.2.4; 7.4.6 alíneas "d", 7.2.5.1 alíneas "c" e

"d", 9.2.4; 9.2.5.
INDEFERIDO 151032600048 7.2.5.1 alíneas "c" e "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 151032600050 7.2.5, 7.2.5.1 alínea "c' e "d"; 7.4.6 ou 7.4.4, 9.2.4;

9.2.5
INDEFERIDO 151032600052 7.2.5 ;, 7.2.5.1 alínea "c' e "d";9.2.4; 9.2.5; 7.2.8
INDEFERIDO 151032600073 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" ; 9.2.4.
INDEFERIDO 151032600074 7.2.7.1, 9.2.4
INDEFERIDO 151032600075 7.2.1.1 ,7.2.2 , 7.2. 7.4.6 alínea "d", 7.2.6,9.2.4,

9.2.5
INDEFERIDO 151032600081 7.2.5., 7.5.2.1 alínea "b",
INDEFERIDO 151032600103 7.2.5, 7.2.5.1 alínea "b" , "c" e "d"  e alíneas "c" e

"d";9.2.4;
INDEFERIDO 151032600115 7.4.14, 9.2.5
INDEFERIDO 151032600116 7.2.5.1 alíneas "C' e "d" ; 7.4.6 , alínea "d"

7.4.7;9.2.4; 9.2.5
INDEFERIDO 151032600117 7.2.5.1 alíneas "c" e 7.4.6 alínea "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 151032600122 7.2.5.1 alínea "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 151032600132 7.2.5.1 alínea "c",9.2.4
INDEFERIDO 151032600135 7.2.5.1 alínea "c", 9.2.4; 9.2.6
INDEFERIDO 151036600012 7.2.5.1 alínea "d", 9.2.4,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

INDEFERIDO 151036600022 7.2.5.1  alíneas "c" e "d"; 9.2.4 ; 9.2.5;
INDEFERIDO 151036600027 9.2.4 ;9.2.7
INDEFERIDO 151036600035 7.4 1; 9.2.4  9.2.5 , 9.2.8
INDEFERIDO 151036600038 9.2.7 ;
INDEFERIDO 151036600042 7.4 1, 9.2.4, 9.2.5 , 9.2.8
INDEFERIDO 151036600044 7.4 1, 7.4.24; 9.2.4 ; 9.2.5 ;
INDEFERIDO 151038100006 7.2.5.1 alínea "d"; 9.2.4 , 9.2.5
INDEFERIDO 151038100026 7.2.5 alíneas "c" e "d, 9.2.4 .
INDEFERIDO 151038100028 9.2.4, 7.2.1 e 7.2.5.1 alíneas "c" e "d"
INDEFERIDO 151038100048 7.4.6 alínea "d",  9.2.5
INDEFERIDO 152034100021 7.2.5.1, alínea "c".
INDEFERIDO 152034100028 7.2.5 alínea "b", "c", "d"9.2.4
INDEFERIDO 152036600009 7.2.7.1; 9.2.4
INDEFERIDO 152036600023 7.2.5; 9.2.4
INDEFERIDO 152036600033 7.4.6 alínea "d" ou 7.4.4; 9.2.4 , 9.2.5 ;9.2.8
INDEFERIDO 152036600042 9.2.5; 9.2.7;
INDEFERIDO 152036600047 7.2.1 , 9.2.4 ; 9.2.7
INDEFERIDO 152036600054 7.4.4, 9.2.4,
INDEFERIDO 152038100004 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" 9.2.4
INDEFERIDO 152038100010 7.2.5.1 alíneas "c" e "D",9.2.4
INDEFERIDO 152038100039 7.2.5 e alíneas "c" e "d", 9.2.4 , 9.2.6
INDEFERIDO 161032600001 7.2.5.1 alínea "c". 7.2.8 , 9.2.4
INDEFERIDO 161032600012 7.2.5.1 alíneas "b". 7.2.5.1 alíneas "c". 7.4.6 alínea

"d" ;. 9.2.4
INDEFERIDO 161032600023 7.2.1; 7.2.5.1 alíneas "c" e "d";
INDEFERIDO 161032600025 7.2.1.1, 7.2.5.1 alíneas "c"; 9.2.4; 7.4.6 , alínea "d"

.
INDEFERIDO 161032600026 7.2.2; 7.2.3;7.2.4; 7.2.5; 7.2.6; 7.2.7; 7.2.8;

7.4.4;7.4.6;9.2.4;9.2.5; 9.2.7
INDEFERIDO 161032600028 7.2.5.1 alíneas "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600033 7.2.5.1, 9.2.4 , 9.2.5
INDEFERIDO 161032600034 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" ; 7.4.6 alínea "d"; 7.4.6

9.2.4,9.2.5
INDEFERIDO 161032600038 7.2.5.1 alíneas "c" ; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600039 7.2.5.1 alínea "c" ; 7.2.5 do ; 9.2.4;
INDEFERIDO 161032600046 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d" , alíneas "c" e "d" do

pai;7.4.6 alínea "d"; 9.2.4 e 9.2.5
INDEFERIDO 161032600049 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" ;9.2.5;9.2.4
INDEFERIDO 161032600065 7.2.5.1 alínea "c" e "d", 9.2.4;7.4.14, 9.2.5
INDEFERIDO 161032600070 7.2.5. 9.2.4;
INDEFERIDO 161032600071 7.2.5.1 alínea "c" e "d", 7.2.7.1; 9.2.4;7.4.14, 9.2.5
INDEFERIDO 161032600073 7.2.5.1 alínea "c" e "d" e alínea "d"
INDEFERIDO 161032600074 7.2.5.1 alíneas "c" e "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600077 7.2.5 ;7.2.5.1 alínea "c", 7.4.6 alínea "d" 9.2.4;

9.2.5
INDEFERIDO 161032600083 7.2.1.1 , 7.2.7, 7.4.14 , 7.2.5.1 alíneas "c" e "d",

9.2.4, 9.2.5, 9.2.7,.
INDEFERIDO 161032600087 7.2.5.1 alínea "b" e 7.4 1 do;9.2.5;9.2.4
INDEFERIDO 161032600091 7.2.1, 7.2.5, 7.2.5.1 alíneas "c" e "d", 7.4.6 alínea

"d", 7.4.24; 9.2.4 e 9.2.5.
INDEFERIDO 161032600096 7.2.5.1 alínea "b" , "c" e "d" da 9.2.4; 9.2.6
INDEFERIDO 161032600099 7.2.5.1 alínea "c"; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600100 7.2.5.1 alínea "c"; 9.2.6; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600108 7.2.5 e 7.4.6 alínea "d", 7.2.5.1 alínea "c”.
INDEFERIDO 161032600109 7.2.1 , 7.2.1.1, 7.2.2, 7.2.3, 7.2.4 , 7.2.5.1, 7.2.7.1 ,

7.2.8 , 9.2.4, 9.2.4.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

INDEFERIDO 161032600110 7.2.3, 7.4.6 alínea "d"; 7.4.4 i; 9.2.4; 9.2.5.
INDEFERIDO 161032600113 7.2.5.1 ; 9.2.4;
INDEFERIDO 161032600114 7.2.5.1 alíneas "c" e 7.4.6 alínea "d"; 9.2.4; 9.2.5
INDEFERIDO 161032600116 7.2.5.1 alíneas "b" e "c".
INDEFERIDO 161032600121 9.2.7, 9.2.8, 9.2.9
INDEFERIDO 161032600126 7.2.5.1 alíneas "b" , "c" e 7.4.6 alínea "d" do;

7.4.14; 9.2.4;9.2.5.
INDEFERIDO 161032600129 7.2.5.1 alíneas "c". 7.2.2; 7.2.4; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600131 7.2.5.1 alíneas "c" e "d'; 9.2.4.
INDEFERIDO 161032600132 7.2.5.1 alínea "c' e "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600136 7.2.5.1 alínea "c" e "d" 9.2.4;
INDEFERIDO 161032600137 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d" alíneas "c" e "d",

9.2.4;7.4.14 , 7.4.6 alíneas, "d"; 9.2.4; 9.2.5.
INDEFERIDO 161032600140 7.2.5.1 alínea "b" , "c" e "d" da 9.2.4;
INDEFERIDO 161032600144 7.2.5.1 alínea "b"; 9.2.4
INDEFERIDO 161032600145 7.2.5; 7.2.5.1 alíneas "c" e "d"; 9.2.4.
INDEFERIDO 161034100002 7.4.6 alínea "d" da 9.2.4, 9.2.7
INDEFERIDO 161034100025 7.2.5.1 alínea "c" e 7.5.1
INDEFERIDO 161034100027 7.4.6 alínea "d" ;9.2.4.
INDEFERIDO 161034100030 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" , 9.2.4
INDEFERIDO 161034100043 7.2.5 alínea "c", 9.2.4
INDEFERIDO 161034100070 7.2.1, 7.2.1.1, 7.2.5 alíneas de "a" até "d",7.4.6

alíneas "d" e "e", 9.2.4,9.2.5,9.2.7
INDEFERIDO 161034100071 7.2.5 alínea "d",
INDEFERIDO 161034100084 7.4.6 alínea "d”
INDEFERIDO 161034100087 7.4.6 alínea "d"; 7.2.5.1 alínea "d"
INDEFERIDO 161034130004 7.5.2 alíneas "c" e "d", 7.2.8, 9.2.4 , 9.2.6, 9.2.7
INDEFERIDO 161034130023 7.2.10 , 9.2.6 e 9.2.7.
INDEFERIDO 161034130030 , 7.5.2 alíneas "c", 9.2.4, 9.2.7
INDEFERIDO 161038100015 7.2.5 alíneas "c" e "d", 7.2.8, 9.2.4 .
INDEFERIDO 161038100029 9.2.4 , 9.2.5 7.2.5.1
INDEFERIDO 162034100016 7.2.5.1 alínea "B"
INDEFERIDO 162034100028 7.2.5.1 alíneas "a", "b", "c" e "d", 7.2.6 , 7.4.6

alienas "d" e "e" , 7.4.7 , 7.4.12 , 9.2.4 , 9.2.5
INDEFERIDO 162034100029 7.4.6 alínea "d"; 9.2.7 em relação às CTPS.
INDEFERIDO 162034100031 7.2.5 alínea "b", "c", "d"9.2.4
INDEFERIDO 162034100049 7.4.6 alíneas "d" e "e" 9.2.4, 9.2.7.
INDEFERIDO 162034100050 7.4.6 alíneas "d" e "e" 9.2.4, 9.2.7.
INDEFERIDO 162034100054 7.2.5 ; 7.2.5 alíneas "c" e "d", 7.2.6 , 9.2.4
INDEFERIDO 162034100075 7.2.5.1 ; , 7.2.7.1 , 9.2.4
INDEFERIDO 162034100085 7.4.6 alínea "d" ; 9.2.4.
INDEFERIDO 162034100119 7.4.6 alínea "d" 9.2.5.
INDEFERIDO 162034130022 7.2.5 alíneas de "c" e "d", 7.2.8 , 9.2.4 e 9.2.7
INDEFERIDO 162034130027 7.2.5 alínea "b", 7.2.8,7.2.10, 9.2.4, 9.2.7,9.2.8
INDEFERIDO 162036600010 7.2.5 alínea "b" ; 7.4 1 , 9.2.5;
INDEFERIDO 162036600011 2.1; 7.2.5 b ; 9.2.4, 9.2.5.
INDEFERIDO 162036600018 7.2.6 , 7.4.14 ; 7.4.6  alíneas "d" e/ ou 7.4.5; 9.2.4
INDEFERIDO 162036600020 7.4.6 alínea “d”, 9.2.5
INDEFERIDO 162036600021 7.4.6, 7.2.6, 9.2.4 ; 9.2.5 ;
INDEFERIDO 162036600023 9.2.6 ;
INDEFERIDO 162036600034 9.2.4 ; 9.2.5 ;
INDEFERIDO 162036600037 7.4.6 alínea "d" ,  9.2.4; 9.2.5
INDEFERIDO 162036600040 9.2.7 ;
INDEFERIDO 162036600041 7.4.6, 9.2.4 , 9.2.7.
INDEFERIDO 162036600043 7.2.1, 7.2.6, 7.4.6 alínea d ou 7.4.4; 9.2.4 ;
INDEFERIDO 162038100018 9.2.7,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

INDEFERIDO 162038100020 7.2.6, 9.2.5
INDEFERIDO 162038100037 9.2.4 , 9.2.5 e 7.2.5
INDEFERIDO 162038100038 9.2.6, 9.2.5
INDEFERIDO 162038100040 7.4.24 , 9.2.5
INDEFERIDO 162038100048 7.4 1,7.4.6, 9.2.4, 9.2.5, 7.4.6
INDEFERIDO 162038100049 9.2.7,
INDEFERIDO 162038100063 7.2.7.1; 9.2.7 ,9.2.8
INDEFERIDO 171032600001 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d" da avó. 9.2.4.
INDEFERIDO 171032600002 7.2.5.1 alíneas "c" e "d". 7.4 1, 9.2.4, faltou 7.4.6

alínea "d"; 9.2.5
INDEFERIDO 171032600003 7.2.5.1 alíneas "c", 9.2.4,
INDEFERIDO 171032600005 7.2.5.1 alínea "c"; 9.2.4
INDEFERIDO 171032600006 7.2.5.1 alíneas "c" e "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 171032600007 7.2.5.1 alíneas "d" da e 9.2.4; 9.2.5
INDEFERIDO 171032600008 7.2.1.1, 7.2.5.1 alínea "d", 9.2.4,9.2.6 9.2.7 ,
INDEFERIDO 171032600009 7.2.6 e 7.2.5.1 alínea "c";9.2.4; 9.2.5; 9.2.9; 9.2.7 ;

9.2.8
INDEFERIDO 171032600010 7.2.7, 7.2.5.1 alíneas "a", "b", "c", "d", 9.2.4,9.2.5,

9.2.7
INDEFERIDO 171032600013 7.2.5.1 alínea "c" e "d" e, 9.2.4;9.2.5
INDEFERIDO 171032600014 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" ;7.4 1; 9.2.5;9.2.4
INDEFERIDO 171032600015 7.4.14 9.2.5
INDEFERIDO 171032600017 7.2.5.1 alínea "b" , "c" e "d". 9.2.4;
INDEFERIDO 171032600018 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 171032600019 7.2.5. 1 alíneas "c" e "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 171032600021 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d", 7.2.4 7.2.2, 9.2.4.
INDEFERIDO 171032600024 7.4.6 alínea "d"; 9.2.4
INDEFERIDO 171032600028 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d”; 7.2.7.1 , 7.2.2, 9.2.4,

9.2.7
INDEFERIDO 171032600030 7.2.5; 9.2.4, 9.2.7
INDEFERIDO 171032600031 7.2.5.1 alínea "c" 9.2.4;7.4.14, 9.2.5
INDEFERIDO 171032600053 7.2.2; 7.2.3; 7.2.4; 7.4.14; 9.2.4
INDEFERIDO 171032600058 7.2.5.1 alínea "c" e "d" do, 9.2.4, 7.4.6 alínea "d",

7.4.14 ; 9.2.5
INDEFERIDO 171032600059 7.2.5, 7.4.6 alínea "d"; 9.2.4; 9.2.5
INDEFERIDO 171032600060 7.2.5.1 alínea "a", 7.2.7.1, 7.4 1, 7.4.4 , 9.2.4,

9.2.5, 9.2.7
INDEFERIDO 171032600069 7.2.5.1 alínea "c" e "d" 9.2.4, 9.2.6
INDEFERIDO 171032600070 7.2.5. 1 alíneas "c" da CTPS e 7.4.14 , 9.2.4, 9.2.5
INDEFERIDO 171032600072 7.2.1, 7.2.5 ;, 7.4.6 "d"9.2.4; 9.2.5
INDEFERIDO 171032600075 7.2.5.1 alínea 'a" "b', "c" e "d", 9.2.4, 7.4.14
INDEFERIDO 171032600077 7.2.5 e 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" 9.2.4.
INDEFERIDO 171032600079 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d". 7.4.4 7.2.4 do. 9.2.4.

9.2.5.
INDEFERIDO 171032600080 7.2.5.1 alíneas "b" 9.2.4;7.4.14 , 7.4.6 alíneas, "d"

9.2.5
INDEFERIDO 171032600081 9.2.4, 9.2.7, 9.2.7
INDEFERIDO 171032600084 7.2.5.1 alínea "a". 9.2.4
INDEFERIDO 171032600085 7.2.1 ,7.4 1 , 7.2.5.1 alínea "c" e "d"; 9.2.4; 9.2.5 ;
INDEFERIDO 171032600086 7.4 1, 7.4.6 , 7.2.5,9.2.4, 9.2.5, 9.2.7.
INDEFERIDO 171032600104 7.2.7.1 , 7.2.5.1 alínea "c" 7.4.6 alínea "d."9.2.4,

9.2.5
INDEFERIDO 171032600105 7.2.5 e 7.2.5.1 alíneas "c" e "d". 7.4.6 alínea d.

7.2.7.1, 9.2.4, 9.2.5.
INDEFERIDO 171032600106 7.2.7.1, 7.2.5.1 alínea "c" da 7.4.6 alínea "d."9.2.4,

9.2.5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

INDEFERIDO 171032600107 7.2.5.1 alínea "c' e "d" ,alínea "c";7.4.6 alínea "d"
9.2.4; 9.2.5

INDEFERIDO 171032600109 7.2.5.1 7.4.6 alínea "e", 7.4.24 9.2.4 , 9.2.5,9.2.7
INDEFERIDO 171032600114 7.2.5.1 alíneas "c", 9.2.4;
INDEFERIDO 171032600115 7.2.5., 7.4.4, 7.2.2, 7.2.4, 7.2.6 , 7.2.6,9.2.4 , 9.2.5

, 9.2.7.
INDEFERIDO 171032600120 , 7.2.4 , 7.2.2 , 7.2.5.1 7.4.24 , 7.4 1 , 9.2.4 ,

9.2.5,9.2.7,9.2.8 7.4.12
INDEFERIDO 171034100001 7.2.5 alíneas "c" e "d", 7.4.6 alínea "d", 7.2.7 ,

9.2.4, 9.2.5,
INDEFERIDO 171034100010 8.5.2.1 , 9.2.2
INDEFERIDO 171034100011 9.2.7,
INDEFERIDO 171034100018 7.2.5.1 alínea "d".
INDEFERIDO 171034100035 7.2.5.1 alíneas "c" e "d" ;9.2.4
INDEFERIDO 171034100040 7.2.5 alínea "b", "c", "d"9.2.4
INDEFERIDO 171034100041 7.2.5.1 alínea "c" ,9.2.4
INDEFERIDO 171034100042 7.4.1 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d".
INDEFERIDO 171034100052 7.2.5.1 alínea "d" , 9.2.4
INDEFERIDO 171034100053 7.2.5.1, 7.2.5 ,7.2.7 , 7.4, 9.2.4, 9.2.5, 9.2.7
INDEFERIDO 171034100055 7.4 1 , 7.4.6 alíneas "c" e "d. "
INDEFERIDO 171034100064 7.4.6 alínea "d" dos (as) ; 7.2.6
INDEFERIDO 171034100066 7.2.5 alíneas "c" e "d", 7.4.6 "d" e "e", 9.2.4.
INDEFERIDO 171034100072 7.2.5.1 alínea "d"
INDEFERIDO 171034100073 7.2.5.1 alínea "d"
INDEFERIDO 171034100074 7.2.5, 7.4, 7.4 1, 9.2.4, 9.2.5
INDEFERIDO 171034100081 7.4.6 alínea "d"; 7.2.5.1 alíneas "b", "c" e "d" e

alíneas "c" e "d" 9.2.4; 9.2.5.
INDEFERIDO 171034100092 7.2.5, alíneas "c", "d" 7.4.6 alíneas "c" e "d"9.2.5,
INDEFERIDO 171034100094 7.2.5, alíneas "c", "d",9.2.5 9.2.7 ,
INDEFERIDO 171034100098 7.4.9 , 9.2.5 ,9.2.6,9.2.7 ,9.2.8
INDEFERIDO 171034130009 9.2.6, 9.2.7 e 9.2.8
INDEFERIDO 171034130013 7.5.2 alíneas "d"; 9.2.4.,
INDEFERIDO 171034130014 7.2.7 , 7.2.8 e 9.2.7
INDEFERIDO 171034130030 7.5.2 alíneas "d" da 7.2.6, 7.8.2, 9.2.4
INDEFERIDO 171036600026 9.2.6 ;
INDEFERIDO 171036600039 9.2.7
INDEFERIDO 171036600040 7.4.7;9.2.5
INDEFERIDO 171038100002 7.2.5.1 alíneas "c" e "d",9.2.4
INDEFERIDO 171038100018 7.2.5 alíneas "a", "b", "c" e "d", 9.2.5
INDEFERIDO 171038100019 7.4.6 alíneas "d" e "e", 9.2.5
INDEFERIDO 171038100023 7.2.1 , 7.2.1.1 ,7.5.2 alíneas "c" e "d" 7.2.8 ,7.2.10,

7.4.14, 9.2.4
INDEFERIDO 171038100031 7.2.5.1 alíneas "c" e "d",9.2.4, 9.2.6
INDEFERIDO 171038100033 7.4.6 alíneas "d" e "e", 9.2.5
INDEFERIDO 171038100035 7.2.5, 9.2.5
INDEFERIDO 171038100042 7.4.6 alíneas "d" e "e", 9.2.5

2. Resultado preliminar auxílio criança: solicitações deferidas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil (61) 2196-2658/2661

Classificação Matrícula Situação
1 151036600003 Deferida
2 171034130020 Deferida
3 171038100031 Deferida
4 162036600040 Deferida
5 162038100030 Deferida
6 152038100023 Deferida
7 151036600033 Deferida
8 151038100027 Deferida
9 162034100033 Deferida
10 171036600031 Deferida

3. Resultado preliminar auxílio criança: solicitações indeferidas.
Matrícula Situação

162036600037 Indeferida
161034100084 Indeferida

162034130027 Indeferida

171034100092 Indeferida

152036600054 Indeferida

171036600022 Indeferida

151038100028 Indeferida

161034130004 Indeferida

171038100023 Indeferida

162034100029 Indeferida

152038100010 Indeferida

142038100016 Indeferida

162036600020 Indeferida

162034100049 Indeferida

141038100026 Indeferida

141038100016 Indeferida

162038100039 Indeferida

Edilene Marchi

Diretora Geral do Campus Planaltina- IFB
      Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015